Contratação de empresa para fornecimento de licença de software ZOOM 

WORKPLACE PRO, incluindo serviços de suporte técnico, manutenção e atualização, 

pelo período de 12 meses, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.   

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.894,50 (mil oitocentos e 

noventa e quatro reais e cinquenta centavos). 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 22/01/2026 a 26/01/2026.   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item.   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim   

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA/SP   

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA   Nº 31/2025